СОГЛАСОВАВ
уговорной ОТДЕЛ

Протокол № 3

Заседания Совета дома № 14, ул.Лазо, с.Барабаш.

от 20.06.2020г. с.Барабаш

Числится членов Совета дома 4 чел.

На заседании приняли участие 4 чел.

Ялык В.П. председатель совета дома

Косарева Г.А. член Совета дома

ГаманюкЕ.Н. член Совета дома

Тихонова И.Ю. член Совета дома

Кворум 100%
I О  0 ■— f 3G С О Гр Г

j «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ

1 ПЕРбОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА»

ПРОТОКОЛ
/ Ж -Повестка дня заседания Совета дома;

\ Подпись_

1. Рассмотрение перечня проведения первоочередных работ п&текущему и
капитальному ремонту системы отопления, канализации, холодного
водоснабжения, цоколя, отмостки и других конструкций дома N9
14,ул./1азо,с.Барабаш.

Слушали: Ялык В.П. председателя Совета дома

О перечне первоочередных работ по проведению текущего, капитального
ремонта системы отопления, канализации, холодного водоснабжения,
цоколя ,отмостки и других конструкций дома №14,ул.Лазо, с.Барабаш,

Выступили: Косарева Г.А. -член Совета дома.(Руководствуясь ст. 161-1,4.5 п. 7
Жилищного кодекса)

Решили:

1. Утвердить перечень первоочередных работ по проведению текущего,
капитального ремонта системы отопления, канализации, холодного
водоснабжения, цоколя, отмостки и других конструкций дома
№14,ул.Лазо,с.Барабаш.

2. Рекомендовать общему собранию собственников помещений
многоквартирного дома №14/ул.Лазо,с.Барабаш решить вопрос о

проведении первоочередных работ по текущему, капитальному ремонту
системы отопления, канализации, холодного водоснабжения, цоколя,
отмостки и других конструкций дома. 000"Вега", с окончанием работ до
начала отопительного периода 2020-2021г.г.

Перечень работ прилагается

За V ______против_______—_______воздержался —

Председатель Совета дома

Члены совета дома ;

В.П.Ялык

• ' v _ . . Г. А. Коса рева

Е.Н.Гаманюк

И.Ю.Тихонова